



宁县北川万亩绿色蔬菜基地智慧农业信息化项目

中标公告

一、项目编号

NXZC2024-0071

二、项目名称

宁县北川万亩绿色蔬菜基地智慧农业信息化项目

三、中标（成交）信息

标包	是否 废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额 (万元)	评审报价/评 审得分
1 包	否	杨凌农业云服 务有限公司	陕西省杨凌示范区神农路 16 号楼 2 栋中创田园 D 园	99.5	98.11

四、主要标的信息

货物类					
供应商名称	名称	品牌	数量	单价	规格型号
杨凌农业云服务有 限公司	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

南庆春(采购人代表)、崔建辉、任杰、李全录、杜高扬

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理服务费根据国家计委文件[2002]1980 号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定按差额定律累计法计算计费。

收费金额：1.4999 万元

## 七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

## 八、其他补充事宜

无

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

### 1. 采购人信息

名 称：宁县瓜菜蚕桑中心

地 址：宁县新宁镇人民路 19 号

联系方式：18993468084

### 2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃鑫鼎信工程管理咨询有限公司

地 址：甘肃省庆阳市黄官寨东队二区西四排二号

联系方式：0934-8636777

### 3. 项目联系方式

项目联系人：贺苗

电 话：0934-8636777

甘肃鑫鼎信工程管理咨询有限公司



附件：

(二) 报价明细表

项目名称：宁县北川万亩绿色蔬菜基地智慧农业信息化项目

项目编号：NXZC2024-00711

包号： /



宁县北川万亩绿色蔬菜基地智慧农业信息化项目分项报价表

单位：元

一、监控系统（温室大棚、钢架棚、蔬菜种植基地视频覆盖）							
项号	名称	品牌型号规格	生产厂家	单位	采购数量	单价	总价
1	光缆	烽火/GYTA/S（24）	烽火光纤光缆股份有限公司	千米	4.5	3808.00	17136.00
2	镀锌钢绞线	海拓/7*2.2mm 7/2.2	河北海拓电力通讯科技有限公司	千米	3.8	4350.00	16530.00
3	铁件	国产/定制		千米	3.8	885.00	3363.00
4	木杆	国产/7M	河北晟瑞线路工具厂	根	76	338.00	25688.00

5	网线	正泰/UTP CAT 6（六类）	正泰集团股份有限公司	箱	5	516.00	2580.00
6	光转	华为/L. 25G-1310nm-40Km-SM-ESFP	华为技术有限公司	对	38	245.00	9310.00
7	光缆接续包	鑫鸿/ D 型-24;	北京鑫鸿光纤有限公司	个	3	216.00	648.00
8	光缆分线箱	纤成/SC-285*340*67mm 12/24 芯分线箱	天津永旭通讯有限公司	个	10	177.00	1770.00
9	交换机	迈普/B605G	迈普通信技术股份有限公司	台	10	950.00	9500.00
10	路由器	华三/ER2200G2	杭州华三通信技术有限公司	台	1	950.00	950.00
11	摄像头	海康威视/DS-2CD3T47EDV3-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	30	860.00	25800.00
12	摄像头	海康威视/DS-2DC4423IW-DE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	20	2850.00	57000.00
13	录像机	海康威视/DS-8864N-R8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2800.00	2800.00

14	录像机	海康威视/DS-8808N-R2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	800.00	800.00
15	录像机硬盘	希捷/8T	希捷科技（苏州）有限公司	台	5	2500.00	12500.00
16	监控箱	国产/定制	国产	个	30	260.00	7800.00
17	电源线	众邦/RVV2*1mm <sup>2</sup>	众邦电缆集团有限公司	米	4500	1.65	7425.00
18	LED 显示屏	海佳/P1.53, 长 2.72 米, 宽 1.66 米	深圳海佳彩亮科技有限公司	台	1	22000.00	22000.00
19	计算机	联想/M4000Q	联想集团有限公司	套	1	5000.00	5000.00
20	音响/功放	先科/K100/XI-2300	先科电子股份有限公司	套	1	2906.00	2906.00
21	网络机柜	唐大图腾722U	天津市唐大图腾金属制品有限公司	台	1	2800.00	2800.00
22	设备及材料总价（含税）						234306.00
23	施工费	光缆附挂，光缆挂钩		千米	0.7	3500.00	2450.00

24		光缆新建, 新建光缆铺设		千米	3.8	7955.00	30229.00
25		新栽油木杆, 光缆铺设用木质立杆		根	76	350.00	26600.00
26		摄像头及配套安装, 摄像机安装		台	50	322.00	16100.00
27		电源线敷设, 电源线网线敷设		米	5800	7.80	45240.00
28		监控组网服务费, 监控系统接入		套	1	28560.00	28560.00
29	施工费合计						149179.00
30	监控系统费用合计						383485.00

## 二、水肥物联网系统（温室大棚长 100 米，跨度 12 米）

项 号	名称		品牌型号规格	生产厂家	单位	采购数 量	单价	总价
1	液位	液位控制	恒硕仪表/S-C803	河南恒硕智能科技 有限公司	套	1	2600.00	2600.00
2	高压雾 化打药 系统	高压雾化机	诚信机械/P5.5-30	诚信机械有限公司	台	2	7800.00	15600.00
3		不锈钢前置过滤	国产, 不锈钢材质, 过滤流量 8m³/h	长虹美菱股份有限 公司	只	2	800.00	1600.00
4		高压 PE 管	国产/HDPE 管, 直径 9.5mm	广西引川塑料有限	米	700	2.20	1540.00

				公司				
5		铜阀接	国产/φ16	长虹美菱股份有限公司	个	12	300.00	3600.00
6		120° 双喷座	国产,快插喷头底座,喷头安装角度 120°	长虹美菱股份有限公司	个	300	4.00	1200.00
7		5 段高压雾化喷头	国产,流量 0.1L/min	长虹美菱股份有限公司	个	600	3.50	2100.00
8		不锈钢三通	国产/φ9.5	长虹美菱股份有限公司	个	10	10.00	100.00
9		不锈钢 4 通	国产/φ9.5	长虹美菱股份有限公司	个	4	16.00	64.00
10		固定钢丝	国产/2mm 镀锌钢丝		米	1000	0.50	500.00
11		扎丝	国产/包塑 0.8mm		把	4	30.00	120.00
12		安装费			项	2	4000.00	8000.00
13	施肥首部设备	单通道施肥机	阿尔法/AIFA-A2-A8	寿光阿尔法智慧农业发展有限公司	台	2	8500.00	17000.00
14		搅拌施肥桶	常州大昶/PE300	常州大昶塑料制品	套	2	1800.00	3600.00

				有限公司				
15		32t 型过滤器	ARKA/32T 型	寿光阿尔法智慧农业发展有限公司	套	2	280.00	560.00
16	供水过滤设备	变频增压泵	秦江泵业/SL-65-200-7.5	河北秦江泵业有限公司	台	1	7800.00	7800.00
17		变频恒压控制柜	富菱/P-11	西安富菱电器设备有限公司	台	1	9850.00	9850.00
18		离心过滤器	ARKA/3 寸	福州阿尔赛斯流体设备科技有限公司	台	1	2500.00	2500.00
19		砂石过滤器	ARKA/F26-2	福州阿尔赛斯流体设备科技有限公司	台	1	12700.00	12700.00
20		碟片过滤器	ARKA/F2-2	福州阿尔赛斯流体设备科技有限公司	台	1	12000.00	12000.00
21		水表	埃宇柯/DN80	宁波埃宇柯仪表有限公司	台	1	700.00	700.00
22		涡轮蝶阀	卡尔森/DN80	天津卡尔森阀门制造有限公司	只	2	280.00	560.00



23		管件	锦川/DN80	陕西杨凌锦川管业 科技有限公司	批	1	1357.00	1357.00
24		PE90 管	锦川/PE90 管 1.0MPa	陕西杨凌锦川管业 科技有限公司	米	60	40.00	2400.00
25		管件	锦川/PE 三通、弯头	陕西杨凌锦川管业 科技有限公司	批	1	680.00	680.00
26		开沟	管道深埋 1 米		米	30	27.00	810.00
27		安装费			项	1	6000.00	6000.00
28	控制软 件平台	物联网软件平台 PC 端	小马智农/V1.0	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	套	1	15000.00	15000.00
29		物联网软件平台 APP 端	小马智农/V2.1	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	套	1	7000.00	7000.00
30	传感数 据监测 系统	六要素传感器	小马智农/SNSR-XMZN-2NB	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	个	4	5100.00	20400.00
31		大田气象站	小马智农/SC-EM	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	台	2	11500.00	23000.00



32		LED 显示屏	小马智农/XMZN-LED-01	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	台	9	5000.00	45000.00
33	大田四 情监测	虫情监测设备: 虫情测报仪	小马智农/DEFENDER01	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	套	1	102000.0 0	102000.00
34		土壤墒情站	小马智农/WATCHMAN-P03	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	套	4	6500.00	26000.00
35		围栏	国产/定制;长 6 米宽 4 米方形	黄岛小马物联网科 技开发有限公司	项	1	6050.00	6050.00
36		基础	国产/定制 水泥预制基础	黄岛小马物联网科 技开发有限公司	项	1	4000.00	4000.00
37		安装			次	1	6500.00	6500.00
38	温室控 制系统	温室控制器	小马智农/MASTER-CC-S18	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	台	2	4800.00	9600.00
39		智能温室控制柜	小马智农/MASTER-CC-S18	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	台	2	6800.00	13600.00
40		温室通风口改造	小马智农/定制, 卷膜杆, 卷膜电机、拉绳	秦黄岛小马物联网	项	4	4000.00	16000.00

				科技开发有限公司				
41		小型气象站	小马智农/SC-DM	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	台	3	11020.00	33060.00
42		耗材	国产/电缆、螺丝、配件	秦黄岛小马物联网 科技开发有限公司	套	2	2000.00	4000.00
43		安装费	设备安装调试费		项	2	6800.00	13600.00
44		运费	设备运输费		项	1	8200.00	8200.00
45		税费	服务费 6%专票		项	1	28114.00	28114.00
水肥物联网系统合计								496665.00
三、宁县南义乡瓜菜产业服务中心智能设备安装								
项 号	名称		品牌型号规格	生产厂家	单位	采购数 量	单价	总价
1	LED 屏	接收卡	高科视像/E320	山西高科视像科技 有限公司	张	7	408.00	2856.00
2		屏体（p1.25 点 阵屏）	高科视像 X1.25-I/X0.93-I/X0.78-I	山西高科视像科技 有限公司	m2	3.8088	19000.00	72367.20



3		音响/功放(条式 音箱外置)	山水 DV-92A/DM2 0.8m*0.2m*2 组	山水电子(中国)有 限公司	套	1	3400.00	3400.00
4		视频处理器(集 成LED发送卡)	讯维/vp310	讯维信息技术有限 公司	台	1	2040.00	2040.00
5		电线/网线(国 标)	国邦/定制	山东国邦线缆科技 有限公司	批	1	520.00	520.00
6		钢结构(国标)	国产/定制, 4cm*4cm 方钢		m²	7.44	345.00	2566.80
7		安装调试及运费			项	1	4000.00	4000.00
8	灯带	线形灯及软灯带	KR-RGB5050-IP20	易初照明(深圳)有 限公司	卷	4	400.00	1600.00
9	改造强 电弱电 /人工 及辅材	原有开关面板线 路调整移位	/		项	1	15500.00	15500.00
总计								104850.00
四、两处汇聚点网络服务								

项 号	名称	品牌型号规格	生产厂家	单位	采购数 量	单价	总价
1	互联网专线	移动运营商/100M 光纤，服务时间 3 年	中国移动通信集团 有限公司	条	2	5000.00	10000.00
项目费用总计							995000.00

注：

- 1. 报价明细表中应列明开标一览表中每项的分项内容。
- 2. 此格式可根据实际情况变动、修改。

投标人（盖章）：杨凌农业委员会服务有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：王飞

日 期：2024 年 10 月 09 日